26/09/2023.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: FEDERAÇÃO NACIONAL DAS EMPRESAS DE SEGUROS PRIVADOS, DE CAPITALIZAÇÃO E DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR
ABERTA - FENASEG, inscrita no CNPJ 33.623.893/0001-80

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação
Orçamentária nº 716/2023  (0121076), emitido  pela Gerência de Orçamento, Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto